ת"פ (ראשון-לציון) 54682-05-22

מדינת ישראל

נגד

צקולה איאנו

בית משפט השלום בראשון-לציון

[25.09.2024]

כבוד השופטת, סגנית הנשיא שירלי דקל נוח

גזר דין

כתב האישום המתוקן

הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר דיוני בכתב אישום מתוקן, בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש - בן זוג, לפי סעיף 380(ג) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

לפי הרקע לכתב האישום, במועדים הרלוונטיים היו הנאשם ומטקיה איאנו (להלן: "המתלוננת") בני זוג נשואים ולהם שני ילדים קטנים, פעוט יליד 2019 (להלן: "הפעוט") וקטין יליד 2015 (להלן: "הקטין"). הנאשם, המתלוננת וילדיהם התגוררו יחד בדירה בעיר ראשון לציון (להלן: "הבית").

על בית המשפט מוטל לבחון האם יש לקבוע את עונשו של הנאשם בתוך מתחם הענישה או שמא יש לחרוג ממתחם הענישה לחומרה מטעמי שמירה על שלום הציבור או לקולה מטעמי שיקום. לא נטען על ידי המאשימה ולא מצאתי כי יש מקום במקרה זה לחרוג לחומרה ממתחם הענישה, ועל כן, אתמקד בבחינת האפשרות לחרוג לקולה מהמתחם מטעמי שיקום.

סעיף 40 לחוק העונשין, כפי שתוקן במסגרת תיקון 113 לחוק העונשין, התשע"ב-2011, שעניינו הבניית שיקול הדעת בענישה, קובע כי בית המשפט רשאי לחרוג ממתחם העונש ההולם שנקבע ולגזור את עונשו של נאשם בהתאם לשיקולי שיקומו, אם מצא כי "הנאשם השתקם או כי יש סיכוי של ממש שישתקם".

ב-ע"פ 6637/17 קרנדל נ' מדינת ישראל (18.4.2018) נקבע כי סטייה ממתחם העונש משיקולי שיקום תהא מוצדקת רק במקרים בהם קיימים סיכויי שיקום מובהקים.

- הממונה על עבודות השירות בשב"ס מתבקש להתחשב בטיפול פרטני בו משתתף הנאשם אחת לשבוע בימי ראשון בלשכת הרווחה ולאפשר לו לצאת לטיפול.
- ב. 4 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מהיום, והתנאי הוא שלא יעבור כל עבירת אלימות כלפי בן משפחה.
- ג. הנאשם יעמוד בפיקוח של קצין מבחן, כאמור בפקודת המבחן [נוסח חדש] תשכ"ט-1969, לתקופה של 12 חודשים, שתחילתה היום, ויפעל בהתאם לתוכנית הטיפולית, להנחיות ולפיקוח שירות המבחן.
- הנאשם מוזהר על ידי בית המשפט כי אם לא ימלא אחר צו המבחן מכל בחינה שהיא או יעבור עבירה נוספת בתקופת המבחן, בית המשפט רשאי לגזור את עונשו מחדש ולהטיל עליו עונש בגין תיק זה, בנוסף לעונש שנגזר עליו.
- ד. הנאשם יצהיר כי הוא מתחייב להימנע בתוך תקופה של 3 שנים מהיום מלבצע כל עבירת אלימות כלפי בן משפחה, ושככל שיבצעה ישלם סך של 2,500 ₪. הנאשם יצהיר על התחייבות כאמור מיד לאחר הקראת גזר הדין.
- זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז - לוד תוך 45 ימים מהיום.
- המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות בשב"ס.
- ניתן והודע היום, כ"ב אלול תשפ"ד, 25 ספטמבר 2024, במעמד הצדדים.